
2014年３月25日  

 

ご担当者各位 

 

第31回医学情報サービス研究大会 

実行委員会  

 

 

第31回 医学情報サービス研究大会 出展のご案内  

 

拝啓  

 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。  

 本大会は、医学、薬学、歯学、看護学、保健など、生命科学関連領域に関わる情報サー

ビス関係者のために、知識の共有と交流の場を提供する研究会として設立され、今年で31

回を迎えることとなりました。  

 さて、例年通り今大会におきましても、情報サービス関連企業の皆様に、展示およびプ

ロダクトレビューをお願いいたしたく、下記のとおりご案内申し上げます。なお今大会で

は、企業展示を「プロダクトエキシビション」と称し、大会参加者と企業の皆様が、共に

学び、交流できる場を演出することを計画しています。皆様からの情報は、サービス関係

者にとって重要なものでございますので、是非出展いただきますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 大会会場  

愛知県がんセンター中央病院 国際医学交流センター 

〒464-8681 名古屋市千種区鹿子殿 1番 1号 

アクセス http://www.pref.aichi.jp/cancer-center/cc/access/ 

企業展示会場：国際医学交流センター内 大会議室 

 

２ 展示期日  

2014年７月 26日（土）～27日（日） 

 

３ 出展料金  

展示のみ：４万円  

展示＋プロダクトレビュー：５万円  

⑴ いずれも、２名様分の正式参加費（継続教育・研究大会、昼食、懇親会参加、抄録集）

を含みます。 



⑵ 出展料金で参加される２名様は、事前の固定登録制とさせていただきます。 

⑶ １名様での出展であっても、同一料金となりますので、ご了承ください。 

⑷ 出展料金で参加されない方については一般参加が可能です。一般参加申込フォームよ

りエントリーをお願いします。 

⑸ 懇親会のみご参加の場合は、プロダクトエキシビション申込フォームにてお申し込み

ください。 

 

４ 申込方法  

大会ホームページ「エントリー」にある「プロダクトエキシビション申込フォーム」か

らお申込みください。 http://mis.umin.jp/31/entry/product.html 

 

５ 申込締切  

2014年４月30日(火) 

 

６ 決定通知  

申込締切後、実行委員会で採択させていただき、結果を通知いたします。  

 

７ 料金振込先及び入金期日  

 決定通知と同時にご案内いたします。 

※ゆうちょ銀行振替口座となります。事情により他の振込方法を希望される場合は、 

対応を検討いたしますので、下記お問い合わせ先までご相談ください。 

 

８ 出展詳細 

 別紙をご確認ください。 

 

９ お問い合わせ先  

市川 美智子（大会事務局） 

 E-mail  mis31_nagoya@googlegroups.com  

 第31回医学情報サービス研究大会ホームページ http://mis.umin.jp/31/index.html   

 

 

以 上 

 

 

 

 

 



別紙 

出 展 詳 細 

 

 

１ 展示ブース  

⑴ 間口：180cm × 奥行き180cm程度 

⑵ 展示会場となる大会議室には、ポスター発表や休憩コーナーを併設いたします。 

⑶ 展示ブースの割り当ては、実行委員会で決定させていただきます。ご了承ください。  

⑷ 会議用机（W180cm×D45cm×H70cm）１つと椅子３脚を貸与いたします。  

⑸ パネルの貸与はありません。必要な場合は、各社でご用意願います。 

⑹ 会場では、少ない電源を共同で使っていただくことになります。予想される電気使

用容量がわかる場合は、申込時にお知らせください。  

⑺ OAタップは各社でご用意ください。 

⑻ インターネットは使用できません。各社で無線LANなどをご用意ください。 

 

２ 設営および撤収時間 

 ⑴ 設営  

  2014年7月25日（金） 15時～17時 

  2014年7月26日（土） ９時30分～12時 

 ⑵ 撤収 

  2014年７月27日（日） 15時頃（予定） 

 

３ 搬入出 

⑴ 宅配便による搬入 

①前日（７月25日）到着 

 ・前日送付を希望する場合は、申込書にてお知らせください。また発送後、送り状

の伝票番号等を、E-mailで、大会事務局までお知らせください。 

・到着時間は14時から17時の間をご指定ください。 

・送付先を「国際医学交流センター」と指定し、宛名を「MIS31事務局」としてくだ

さい。 

・品名の欄に、「MIS31」と明記してください。 

・荷物は実行委員会が受け取ります。受け取った荷物は、大会議室（夜間施錠）で

保管します。 

  ②当日（７月26日）到着 

・各社で受け取りを行ってください。送付先は前日到着と同様です。  

  ※宅配便を使った展示用機材、資料の送付、及び故障や盗難については、実行委員会

は一切の責任を負うことはできませんので、ご了承ください。 



 ⑵ 宅配便による搬出 

   ・ヤマト運輸で集荷を手配します。7月27日（日）16時までにご準備ください。場所

は当日ご案内いたします。 

・多量の搬出が予想されますので，現地での支払いはご遠慮ください。 

 ⑶ 車による搬入出 

  ・積み降ろし時に限り、会場前に停車できます。現地係員の指示に従ってください。 

・外来駐車場（有料）をご利用ください。駐車料金は各社でご負担願います。 

・一般の方のご迷惑にならないよう、１階駐車場または西側駐車場をご利用ください。 

  駐車場案内図 

http://www.pref.aichi.jp/cancer-center/cc/access/shikichi_car.html 

  ※保管における故障や盗難については、実行委員会は一切の責任を負うことはできま

せんので、ご了承ください。 

 

４ 出展に際しての諸注意・お願い  

各出展の管理については、出展者が責任を持つものとし、以下の諸注意を遵守いただ

くようお願い申し上げます。  

⑴ 他のブースに迷惑のかかるような行為は慎んでください。  

⑵ 会場での梱包材の廃棄等はできません。お持ち帰りいただくようお願いいたします。  

⑶ 来場者名簿を利用しての、後日の電話勧誘等はお控えください。  

⑷ ブースやプロダクトレビューでの商品案内で、第三者との権利が絡むものについて

は、出展企業が第三者に事前に許諾を得るなどして、解決してください。  

⑸ 会場でのコピーはできませんので、ご了承ください。  

 

５ 大会ホームページからのリンクについて  

展示にご協力頂きました場合には、大会ホームページに貴社ホームページをリンクさ

ていただきます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。  

 

６ プロダクトレビュー  

プログラムのスケジュール上、プロダクトレビューは最高10社までとさせていただき

ます。お申込が10社を超えた場合は、実行委員会による厳正な抽選により決めさせてい

ただきます。なお、1社当たりの持ち時間は約5分間を予定しております。  

 

７ 大会抄録誌への情報掲載  

お申込み後、大会抄録誌に掲載する簡単なレジュメをご提出頂きます。書式、配布資

料等に関する詳細は，後日ご案内いたします。  

 

以 上  


